
OBSAH 37/2019

AKTUÁLNĚ

Soud končí, běžte spát
Protože státní zastupitelstvo působí ve 
vztahu ke kauze Andreje Babiše poněkud 
rozpačitým dojmem, ujal se inscenace 
soudu s premiérem Karel Steigerwald

KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČÍNKY____________

REFLEXE

ROZHOVOR

Václav Marhoul
Už nikdy nenatočím komedii
„To, co jsem v Benátkách zažil, bylo úžasné. 
Čirá, ničím nezkalená radost. Odjíždím 
šťastný," vzkazuje režisér filmu Nabarvené 
ptáče z mezinárodního filmového festivalu 
v Benátkách, kde s ním mluvila 
Tereza Spáčilová.

ivan Stěpanovič Konev
O málokom se v posledních týdnech 
mluví tak jako o něm, respektive o jeho 
pomníku. Byl Koněv hrdinný osvoboditel 
Prahy, nebo padouch?
Jindřich Marek

SERIÁL - FEMME FATALE

TÉMA

Sázky na politické dostihy зе
Pokud se alespoň trochu zajímáte o politiku 
a máte rádi adrenalin, můžete vydělat 
skutečně velké peníze. Stačí si vsadit.
Petr Sokol

Menhiry a moje erekce!
Radnice Nového Bydžova instalovala 
zbrusu nové menhiry, které vyzařují 
pozitivní energii / Jiří X. Doležal

Taylor Swift e
Ještě jí není třicet. Na scéně je patnáct let. 
Vydala sedm alb, z nichž šest se dostalo 
do čela prodejního žebříčku. A podle Forbesu 
je to aktuálně nejlépe vydělávající celebrita 
světa. / Šimon Šafránek

ROZHOVOR

Chris Thomas
Byl jsem při tom
Producent kapel Beatles, Pink Floyd, 
INXS, Roxy Music či Pulp v rozhovoru 
s Veronikou Bednářovou

LABYRINT KULTURY

ŽIVOTNÍ STYL

Á PROPOS

Výtvarná úroda
Nej vy stavovanější čeští umělci pěkně 
pospolu v jedné galerii /Marek Gregor

DIVOKÁ KACHNA

Agroplast dal do prodeje 
bezedné odpadkové koše
Premiér Babiš se snaží přiživit na úspěchu 
českých basketbalistů /Milan Tesař


